

# **B. Pedersen Holding ApS**

Engelstoft 50, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 54 49 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

---

Brian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	B. Pedersen Holding ApS Engelstoft 50 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 54 49 88
	Stiftet: 19. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Pedersen, Engelstoft 50, 8520 Lystrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Østbyens Køkkencenter ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.054</b>	<b>-4.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	893.192	620.948
Andre finansielle indtægter	75.567	47.160
Øvrige finansielle omkostninger	-208.059	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.646</b>	<b>663.345</b>
Skat af årets resultat	27.873	-10.817
<b>Årets resultat</b>	<b>783.519</b>	<b>652.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.992	607.748
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-149.373	-6.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>783.519</b>	<b>652.528</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.549.754</u>	<u>1.255.762</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.549.754</u>	<u>1.255.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.549.754</u></b>	<b><u>1.255.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.311	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>335.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>337.811</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.589</u>	<u>359.933</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.589</u>	<u>359.933</u>
Likvide beholdninger	<u>153.420</u>	<u>43.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>532.820</u></b>	<b><u>403.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.082.574</u></b>	<b><u>1.659.199</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.105.754	1.225.762
5	Overført resultat	169.154	318.527
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.377.808</u></b>	<b><u>1.645.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Selskabsskat	156.091	8.826
	Anden gæld	544.300	9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704.766</u>	<u>13.210</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>704.766</u></b>	<b><u>13.210</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.082.574</u></b>	<b><u>1.659.199</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	30.000	30.000
Tilgang i årets løb	414.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>444.000</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.225.762	618.014
Årets resultat	893.192	620.948
Udbytte	-13.200	-13.200
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.105.754</b>	<b>1.225.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.549.754</b>	<b>1.255.762</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Østbyens Køkkencenter ApS	Aarhus	80 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	327.569	0
Tilgang i årets løb	254.058	564.233
Afgang i årets løb	-379.542	-236.664
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>202.085</b>	<b>327.569</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	32.364	0
Årets opskrivninger	0	32.364
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-32.364	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>32.364</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets nedskrivninger	-160.496	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-160.496</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>41.589</b>	<b>359.933</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.225.762	618.014
Resultatandel	<u>879.992</u>	<u>607.748</u>
	<b><u>2.105.754</u></b>	<b><u>1.225.762</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	318.527	325.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.373</u>	<u>-6.920</u>
	<b><u>169.154</u></b>	<b><u>318.527</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		